
UCHWAŁA NR LII/433/22 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w ramach przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na terenie gminy 

Mońki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559; poz. 583; poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. 
o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2464) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 15 ust. 1 pkt 9 oraz art. 22 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343). uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego, w ramach przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, na linii: 

1) Mońki – Hornostaje – Mońki (Mońki, Świerzbienie, Koleśniki, Łupichy, Zyburty, Pyzy, Kosiorki, Ołdaki, 
Jaski, Hornostaje, Osada Hornostaje, Mońki); 

2) Mońki – Kołodzież – Mońki (Mońki, Moniuszeczki, Kuczyn, Gacisko, Znoski, Kołodzież, Mońki); 

3) Mońki – Krzeczkowo – Mońki (Mońki, Sikory, Waśki, Kropiwnica, Dudki Kolonia, Krzeczkowo, 
Potoczyzna, Mońki); 

4) Mońki – Przytulanka – Mońki (Mońki, Konopczyn, Rusaki, Przytulanka, Kolonia Magnusze, Ciesze, 
Mońki); 

5) Mońki – Boguszewo – Mońki (Mońki, Czekołdy, Zalesie, Lewonie, Boguszewo, Dziękonie, Magnusze, 
Mońki); 

6) Mońki – Kulesze – Mońki (Mońki, Kulesze, Kiślak, Mejły, Masie, Dzieżki, Oliszki, Kolonia Zblutowo, 
Mońki); 

7) Mońki – Żodzie – Mońki (Mońki, Żodzie, Rybaki, Sobieski, Zblutowo, Mońki); 

8) Mońki – Kulesze – Żodzie – Mońki (Mońki, Żodzie, Rybaki, Sobieski, Zblutowo, Kulesze, Kiślak, Masie, 
Mejły, Dzieżki, Oliszki, Kolonia Zblutowo, Mońki). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1299FFEE-5BA4-457C-B075-E58A5E1F65A4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


